,
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI

ESTADO DO PARANÁ

DECJlETO Nº 487/96

PUBLICADO NO JORNAL DO POVO
W ~ BÇ s EM 0 ~ / .tl_J Cz 1-

~
FUNCION 10

SÚMULA - Revoga Decreto Municipal sob nº
340/96~ de 11 julho de 1. 996 a forma que especifica.

MICJLTON APARECIDO J"1ARTINI, Prefeito Mu
nicipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais

RESOLVE:

1 ° - Revogar em todo o seu teor o f )c.c~rctn M11nic1pal nº
340/96, de 11/07 /96, que concede Gratificação mensal de 22, J 9% sobre os vcncicimcntos do
Sr. CLADINE AL V.ES RAMOS, ocupante do Cargo de Comisão de Assitcntc de Diretoria de
Divisão, na forma do Arl. 19 da Lei Complementar nº 16/93, de 18íl 1/~.l3.

n L"(•1·s••1•1:u~ "'J'' _{)1 .. l u1·, 1.·Q{ 111', li' A l.◄'r_v. L',, ~11 Y!,, :\._li,:-•~ (., D l'~ Ir X.

PA<,~O l\.1UNI<..:IPAL, 31 Dl~ DEZfü\.IDRO DE 1996.

i\i111:ro~1~1h~cu)<~1~'
Prflfoit.f~ Munkip~I